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Wykonawcy biorący udział w 

postępowaniu na dostawę leków na 

potrzeby SP ZOZ WSPR w Białymstoku 

EOP.332.26.23 

 

DOTYCZY: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę leków na potrzeby SP ZOZ WSPR w 

Białymstoku 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j. z późn. zm.), w związku z prośbą o udzielenie wyjaśnień, dotyczących treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający wyjaśnia: 

 

Pytanie 1 

Pakiet 1, Pozycja 25, Lignocainum h/chlor. 20mg/ml  x 5 fiolek  a 20ml roz. do wstrzyk..: Czy Zamawiający 

wymaga, aby zaoferowany produkt lidokainy posiadał wskazanie w leczeniu bólu neuropatycznego jako lek 

drugiego rzutu? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pytanie 2 

Pakiet 1, Pozycja 41, Tramadoli h/chlor. 50mg/1ml x 5 amp. inj.: Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z 

ChPL Tramadolum hydrochloricum, roztwór do wstrzykiwań 50mg/ml można było mieszać w jednej 

strzykawce z produktem Metamizolum natricum 0,5g/ml, przed podaniem pacjentowi? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pytanie 3 

Pakiet 1, Pozycja 44, 45 Metamizolum natricum 1,0 g/ 2ml x 5 amp. inj.: Czy Zamawiający wymaga, aby 

produkt Metamizolum Natricum 0,5g/ml osiągał izohydrię z osoczem bez udziału kwasu solnego? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pytanie 4 

Pakiet 1, Pozycja 51, Morphini sulfas 10mg/ml x 10amp. 1ml inj.: Czy Zamawiający wymaga, aby Morphini 

zachowywała po rozpuszczeniu trwałość przez 24 godz. w temp. 25°C, zgodnie z ChPL? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
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Pytanie 5 

Pakiet 1, Pozycja 53, Fentanylum 0,1mg/2ml x 50amp. inj.: Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany 

Fentanyl mógł być podawany domięśniowo, dożylnie, podskórnie, zewnątrzoponowo i podpajęczynówkowo? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pytanie 6 

Czy w formularzu cenowym poz. 14 Zamawiający wymaga, aby dexamethasone posiadał zarejestrowane i 

potwierdzone w karcie charakterystyki produktu leczniczego wskazania do profilaktyki nudności i wymiotów 

indukowanych chemio- lub radioterapią oraz innych działań niepożądanych i powikłań związanych z 

prowadzoną terapią przeciwnowotworową, a także wskazania do profilaktyki i leczenia powikłań zabiegów 

chirurgicznych, w tym głównie nudności i wymiotów, którym można zapobiec lub złagodzić poprzez podanie 

glikokortykosteroidów? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wymaga. 

 

Pytanie 7 

Czy ze względu na fakt, że wykonywanie przez personel Zamawiającego pracy w całkowitej ciemności oraz 

pobieranie krwi i wykonywanie pomiarów glikemii w takich warunkach stanowiłoby zagrożenie 

epidemiologiczne dla pacjentów i personelu, Zamawiający dopuści glukometry bez podświetlanej szczeliny 

pomiarowej paska? Podświetlenie szczeliny ma na celu wyłącznie wprowadzenia paska do glukometru w 

ciemności i uzasadnienie tylko w przypadku posiadania glukometru przez indywidualnego użytkownika – w 

warunkach pracy placówki medycznej nie jest uzasadnione (gdyż pomiarów nie wykonują osoby 

niedowidzące), powodując szybsze zużywanie i konieczność częstszej wymiany baterii, co zwiększa koszty 

eksploatacji urządzenia. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

 

 

Powyższe odpowiedzi nie powodują zmiany terminu składania i otwarcia ofert. 
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